
1/10

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 22, které se uskutečnilo dne 31. 10. 2022

usnesení č. 515/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 516/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 517/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo Hr.,
výměna kVN mezi MB_5849 a 6206 (ulice Obránců Míru, U Trati,  Tylova)" se společností  ČEZ
Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se sídlem 405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, na
zatížení pozemků p. č. 1480, p. č. 1181/1, p. č. 1552/1, p. č. 1489, p. č. 1495/1, p. č. 1528, p. č.
1181/2, p. č. 1318, p. č. 1423/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 35.910 Kč
bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 518/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené dle § 2201 a násl. NOZ č.
89/2012 ze dne 23.05.2018 na změnu pronájmu nebytových prostor v budově Volnočasového centra
Mnichovo Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) s Centrem
pro rodinu Náruč,  z.  ú.,  IČ:  70155097, se sídlem Skálova 540,  511 01 Turnov,  s  účinností  od
01.01.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 519/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dle § 2201 a násl. NOZ č.
89/2012 ze dne 01.10.2021 na změnu pronájmu nebytových prostor v budově Volnočasového centra
Mnichovo Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01) Tanečnímu a
sportovnímu klubu IMPULS - T.J. Sokol Mnichovo Hradiště, IČ: 67675174, se sídlem Víta Nejedlého
596, Mnichovo Hradiště, s účinností od 01.11.2022.



2/10

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.11.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 520/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 814/5 o výměře 226 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace - část pozemku ke směně 6 m2 v k. ú. Dneboh ve vlastnictví
města Mnichovo Hradiště, dle přibližného zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 521/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 798/13 o výměře 140 m2

zahrada - část pozemku ke směně 6 m2 v k. ú. Dneboh  ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a části pozemku p. č. 814/5 o výměře
226 m2  ostatní plocha – ostatní komunikace - část pozemku ke směně 6 m2  v k. ú. Dneboh ve
vlastnictví města Mnichovo Hradiště dle přibližného zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 522/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup nemovité věci, budovy s číslem popisným 1453,
Mnichovo Hradiště – stavba pro obchod - na pozemku p. č. 2628/153 v k. ú. Mnichovo Hradiště od
společnosti COOP Mnichovo Hradiště, družstvo, IČ 00 031 798, se sídlem Turnovská 21, 295 01
Mnichovo Hradiště, za kupní cenu na základě znaleckého posudku ve výši 3.680.000 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 523/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. 642/3 vodní plocha - koryto
vodního toku umělé o výměře cca 247 m2 v k. ú. Hoškovice, dle přibližného zákresu, od Povodí Labe,
státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové - Slezské
Předměstí, za cenu určenou znaleckým posudkem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/10

usnesení č. 524/2022

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor v čp. 378 v k. ú.
Mnichovo Hradiště uzavřené dne 07.10.1998 s Oblastní nemocnicí Mladá Boleslav, a.s., nemocnice
Středočeského  kraje,  zastoupená  JUDr.  Ladislavem  Řípou,  předsedou  představenstva,  dohodou
k 30.11.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 525/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 824/2 o výměře 43 m2 zastavěná
plocha a nádvoří - zbořeniště v k. ú. Mnichovo Hradiště

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 526/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města bezúplatné nabytí (přijetí daru) pozemku p. č. 259/434
o výměře 1619 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště, nově vzniklého oddělením od pozemku p. č.
259/133 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 477-734/2021, od pana xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 527/2022

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 868 o výměře cca 138 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 528/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 868 o výměře cca 138 m2

ostatní  plocha  -  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště,  dle  zákresu,  panu
xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/10

usnesení č. 529/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce
"REKO MS Mnichovo Hradiště - Obr. Míru + 1" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, se
sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01, Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 1170/5, p. č. 1171/2,
p. č. 1171/22, p. č. 1181/1, p. č. 1187, p. č. 1188/4, p. č. 1189/1, p. č. 1189/4, p. č. 1190/1, p. č.
1197/1, p. č. 1199, p. č. 2423/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 130
Kč/bm délky plynárenského zařízení bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno
k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 530/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2018/0114 na projektovou dokumentaci
„Sídliště Jaselská – stavební úpravy uličních prostorů“ se společností Civil  engineering, s.  r.  o.,
Jiráskova 303, 512 63 Rovensko pod Troskami, IČ: 02461561, spočívající ve vypuštění projektové
dokumentace pro zadání stavebních prací etapy „Parkoviště Jaselská“ a ve snížení celkové ceny na
částku 903.000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.11.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 531/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 1 k smlouvě o dílo ze dne 24.05.2022 na zakázku "Dodávka a
montáž vnitřního vybavení MŠ Mírová, Mnichovo Hradiště" se společností Nábytek Honza s.r.o.,
Masarykovo náměstí 701, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 27198821. Dodatek č. 1 spočívá v navýšení
ceny díla o 330.721,70 Kč bez DPH na konečnou cenu 1.597.520,32 Kč s DPH z důvodu změn a
navýšení rozsahu plnění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.11.2022 (uzavření dodatku) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 532/2022

Rada města schvaluje výjimku z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu a souhlasí s vystavením objednávky společnosti Asacont s.r.o., Jablonec nad Jizerou 311, 512
43 Jablonec nad Jizerou, IČ 08712336, na vybudování kontejnerových stání v ulicích Družstevní,
Orlická, Poříčská a v místní části Olšina v částce 364.425 Kč bez DPH formou přímého nákupu za
cenu obvyklou v místě plnění jednomu dodavateli.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (podpis objednávky) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



5/10

usnesení č. 533/2022

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  na  veřejnou  zakázku  zadávanou  formou
zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce k akci "Lávka u Černé silnice přes Jizeru" a
hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 534/2022

Rada města schvaluje Smlouvu se společností Compag Mladá Boleslav, s.r.o., Vančurova 1425, 293
01 Mladá Boleslav,  IČ:  47551984,   na  veřejnou zakázku "Poskytování  služeb údržby  a  opravy
komunikací pro Město Mnichovo Hradiště II" v hodnotě 6.278.861 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 535/2022

Rada  města  bere  na  vědomí  studii  "Revitalizace  hřbitova  v  Mnichově  Hradišti",  zpracovanou
společností Omni Cimiterium z.s., Londýnská 254/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.11.2022 (návrh akce do rozpočtu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 536/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  Změnu rozpočtu –  rozpočtové opatření  č.
5/2022 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 537/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit úpravu Plánu hospodářské činnosti na rok 2022
dle návrhu takto:

- Náklady celkem 13.494.000 Kč
- Výnosy celkem  12.870.000 Kč
- Hospodářský výsledek – ztráta 624.000 Kč

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (materiál do ZaMě)



6/10

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 538/2022

Rada  města  schvaluje  uzavření  Rámcové  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Mnichovo  Hradiště  a
družstvem COOP Mnichovo Hradiště,  IČ 00031798,  se sídlem Turnovská 21,  295 01 Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.11.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 539/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  poskytnutí  příspěvku  na  použití  vlastní
výpočetní techniky ve výši 7.275 Kč ročně každému členu rady města Mnichovo Hradiště po dobu
výkonu jejich funkce do r. 2026 včetně. Příspěvek bude vyplacen vždy v odměně za měsíc leden,
poprvé v roce 2023.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned ( materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 540/2022

Rada města schvaluje na základě doporučení dotační komisí poskytnutí daru z rozpočtu města na rok
2022 v rámci 3. kola Dotačního programu 2022 dle tabulky. 

JID název organizace sídlo IČO zastoupené název projektu typ žádosti žádáno o doporučeno
dotační komisí schváleno RaMě

33632/2022 Myslivecký spolek U
Obůrky, z.s.

Podolí 59, 295 01
Mnichovo Hradiště 67360700 Ing. Alenou

Šimonovou Myslivecký chodníček jednorázová akce 7.450 Kč 7.450 Kč 7.450 Kč

30830/2022 Model klub Mnichovo
Hradiště p.s.

Dr. Hořice 573, Mnichovo
Hradiště 67674925 Lucií Štefánikovou Náborová soutěž RCAS

Basic jednorázová akce 10.000 Kč 5.000 Kč 5.000 Kč

31834/2022 Sbor dobrovolných hasičů
Olšina

Masarykovo náměstí 1,
Mnichovo Hradiště 67675310 Romanem Kadlecem Rodinný den v Olšině jednorázová akce 10.000 Kč 10.000 Kč 10.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí darů z rozpočtu města na rok 2022.

Z: 1. místostarosta města
T: 30.11.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 541/2022

Rada města schvaluje na základě doporučení dotační komise poskytnutí dotací z rozpočtu města na
rok 2022 v rámci 3. kola Dotačního programu 2022 dle tabulky.

JID název organizace sídlo IČO zastoupené název projektu typ žádosti žádáno o
doporučeno

dotační
komisí

schváleno
RaMě

24190/2022
Dům dětí a mládeže ,, Na
Výstavišti ", Mladá Boleslav,
Husova 201

Husova 201, Mladá
Boleslav 0873373 Alenou Holíkovou Bludičky v kouzelném lese jednorázová akce 12.000 Kč 12.000 Kč 12.000 Kč

24095/2022 Žijeme pro Hradiště, z.s. 1. máje 232, Mnichovo
Hradiště 03047113 Pavlem Sosnovcem Dětský sportovní den 2022 jednorázová akce 15.000 Kč 15.000 Kč 15.000 Kč

32291/2022 Sportovní klub Kruhy, z.s. Kruhy 42, 294 13
Mohelnice n. Jizerou 22883827 Martinou Dvořákovou Rodinný sportovní den jednorázová akce 18.900 Kč 18.900 Kč 18.900 Kč

30224/2022 Pěvecký sbor CHARMONE
Mnichovo Hradiště, z.s.

U Trati 681, Mnichovo
Hradiště 22682635 Jitkou Hnaťukovou Adventní koncert 2022 jednorázová akce 26.500 Kč 20.000 Kč 20.000 Kč



7/10

24458/2022 Atletický klub Adama Sebastiana
Helceleta, z.s.

V. Poláka 348,
Stehelčeves 06516548 Sannym Muharemem Kemp vítězů jednorázová akce 30.000 Kč 30.000 Kč 30.000 Kč

27607/2022 Stanislav Dumek Hoškovice 43, Mnichovo
Hradiště 295 01 29.10.1955 Stanislavem Dumkem

Pouť sv. Jana
Nepomuckého s hudební
produkcí

jednorázová akce 45 000 Kč 25 000 Kč     30.000 Kč

 
Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2022 těmto zájmovým organizacím.
 
Z:  1. místostarosta města
T: 30.11.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 542/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit na návrh Dotační komise poskytnutí dotace z
rozpočtu města na rok 2022 v rámci Dotačního programu 2022 dle tabulky.

JID název organizace sídlo IČO zastoupené název projektu typ žádosti žádáno o doporučeno
dotační komisí

doporučeno
RaMě

32260/2022 Zvonky, z.s. Palackého 38, Mnichovo
Hradiště 62453106 Ladislavem

Hejlem
Doprava pěveckých sborů Continuo a
Zvonky do Erzhausenu

jednorázová
akce 50.000 Kč 50.000 Kč 50.000 Kč

30547/2022 TJ.SOKOL Mnichovo
Hradiště

Víta Nejedlého 596,
Mnichovo Hradiště 67675174 Jiřím

Skřivanem
rekonstrukce stropu a střechy nad
šatnami a instalace schodišťové
plošiny

investice 72.500 Kč 72.500 Kč 72.500 Kč

31539/2022 Mnichovohradišťský
sportovní klub z.s.

Klášterská 882, Mnichovo
Hradiště 18621937 Ondřejem

Knoblochem Rekonstrukce tribuny MSK investice 109.651 Kč 109.651 Kč 109.651 Kč

33609/2022
Řím.-kat. farnost -
Děkanství Mnichovo
Hradiště

1. máje 232, Mnichovo
Hradiště 42717159 Pavlem

Machem Rekonstrukce farního areálu investice 1.440.000 Kč 1.440.000 Kč 540.000 Kč

 
Rada města zároveň doporučuje zastupitelstvu schválit veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z
rozpočtu města na rok 2022.
 
Z: 1. místostarosta města
T: 04.11.2022 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 543/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Dotační komise konané dne 18.10.2022, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města.

Z: tajemnice MěÚ
T: 07.11.2022 (zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 544/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru Psychiatrické nemocnici Kosmonosy, Lípy 15,     
293 01 Kosmonosy, IČO: 00068691, ve výši 5.000 Kč na aktivitu Reformy péče o duševní zdraví.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 545/2022



8/10

Rada města schvaluje přidělení bytu č. xx v domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxxxxxxx,
nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 546/2022

Rada města schvaluje přidělení bytu č. xx v domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxxxx, nar.
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 547/2022

Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru organizaci KOMPAKT spol. s.r.o., Jiráskova 1424,
290 01 Poděbrady, IČO: 49551027, na zakoupení sociálního automobilu pro organizaci Diecézní
charita Litoměřice, Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice, IČO: 40229939, ve výši 5.000 Kč.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 14.11.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 548/2022

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 3.042 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově
Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 549/2022

Rada města zřizuje podle § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
tyto komise:

Komise bytová
Komise dotační
Komise pro dopravu a bezpečnost
Komise pro kulturu, cestovní ruch a letopisectví
Komise pro občanské záležitosti
Komise pro památkovou péči
Komise pro rodinu a sociální záležitosti
Komise správy majetku
Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost
Komise pro životní prostředí



9/10

Komise pro ICT a chytré město

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 550/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise bytové předsedu pana Františka Ouředníka.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 551/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise dotační předsedu RNDr. Jiřího Hozmana, Ph.D.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 552/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise pro občanské záležitosti předsedu pana Arnošta Vajzra st.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 553/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise pro životní prostředí předsedkyni RNDr. Alenu Ševců.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 554/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise pro rodinu a sociální záležitosti předsedkyni Mgr. Vendulu Šeflovou.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned



10/10

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 555/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost předsedkyni PhDr. Lenku Sosnovcovou. 

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 556/2022

Rada města stanovuje podle § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že při
významných příležitostech a při  občanských obřadech mají  právo užívat  závěsného odznaku se
státním znakem České republiky kromě starosty města Ing. Jiřího Plíhala další zastupitelé, a to: Bc.
Martin Bígl, Mgr. Jiří Bína, Jan Čížek, Dis., Ing. Pavel Břicháček, Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., Ing.
Jan Mareš, Ondřej Knobloch, Mgr. Terezie Nohýnková, František Ouředník, Bc. Edita Řezáčová,
PhDr. Lenka Sosnovcová, a současně je v souladu s ustanovením § 657 odst. 1 a § 658 odst. 1 zákona
č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, určuje pověřenými členy zastupitelstva města, před
kterými mohou učinit snoubenci prohlášení o uzavření manželství. 

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 557/2022

Rada  města  bere  na  vědomí  odstoupení  Aleše  Rychlého  z  funkce  člena  zastupitelstva  ke  dni
31.10.2022  a  nástup  náhradníka  z  kandidátní  listiny  "Žijeme  pro  Hradiště"  Lenky  Dutkové,
xxxxxxxxxxxxxxx,  bytem  Mnichovo  Hradiště,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  zvolené  ve  volbách  do
zastupitelstev obcí v termínu 23.09. - 24.09.2022, a pověřuje starostu města podpisem osvědčení o
zvolení členem zastupitelstva města.

Z:  starosta města
T:  do 13.11.2022 (předat osvědčení)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


